
 
 

SO.LO.RI. S.p.A. 

Vicolo Volto Cittadella, 4 – 37122 Verona 

C.S. 500.000,00 € i.v. 

C.F. e P.IVA 04222030233 

*  *  * 

 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 23 DEL 29 LUGLIO 2024 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA MANUTENZIONE E L’ASSISTENZA 

AL MODELLO PBI PER IL CONTROLLO DI GESTIONE ECONOMICO E 

FINANZIARIO. DURATA TRIENNALE. CIG B29EE99A04 

 

Richiamata la determinazione n. 22 del 16 luglio u.s., con la quale l’azienda One Touch Impresa 

S.r.l, con sede in Via Dominutti 2, CAP 37135 Verona (VR) e identificabile con P.IVA 04284390236, 

è stata individuata aggiudicataria del servizio di redazione di un modello aziendale per il controllo di 

gestione e finanziario allo scopo di migliorare l’assetto aziendale;  

 

Evidenziato che la medesima Società si è inoltre resa disponibile ad integrare il servizio sopra rilevato 

proponendo un servizio di manutenzione e assistenza annuale del modello fornito PBI per il controllo 

di gestione economico e finanziario, attraverso la corresponsione di un canone annuale pari a 1.500,00 

euro oltre Iva ordinaria; 

 

Dato atto che la durata del servizio sopra descritto è stata programmata dal RUP per tre annualità per 

un valore complessivo pari a 4.500,00 oltre iva ordinaria; 

 

Evidenziato che. il responsabile del procedimento e coordinatore dell’esecuzione del servizio, dott. 

Paolo Pace dichiara: 

- l’assenza di conflitto d’interesse con l’operatore economico sopra individuato, ovvero di non 

essere a conoscenza di qualsiasi conflitto di interesse per la presente procedura; 

- di procedere ad affidare il servizio sopra descritto al Soggetto individuato One Touch Impresa 

S.r.l, con sede in Via Dominutti 2, CAP 37135 Verona (VR) e identificabile con P.IVA 

04284390236; 

- di affidare il servizio in derogare all’applicazione del principio di rotazione, come previsto 

dall’art. 49 punto 6 del Dlgs n. 36/2023 (Nuovo Codice dei Contratti) per gli affidamenti 

diretti di importo inferiore a 5.000 euro; 

 

Visto che è stato richiesto all’ANAC il seguente codice Cig: B29EE99A04 – correlato al CPV dei 

servizi informatici - acquisito sulla piattaforma dei contratti pubblici per la digitalizzazione del ciclo 

di vita dei contratti pubblici, in conformità al Codice dei Contratti Pubblici ed in ottemperanza 

all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 come modificato dalla legge n. 217/2010 di 

conversione del decreto-legge n. 187/2010 e s.m.i.   

 

Richiamata la procura speciale conferita al Dott. Paolo Pace, autenticata nella firma in data 

08/07/2021 dal Notaio, in San Giovanni Lupatoto -distretto di Verona, Dott. Lorenzo Celli rep. n. 

2306– racc. 1540 e s.m.i.; 



 
 

 

 

DETERMINA 

 

i. DI APPROVARE quanto sopra premesso parte integrante e motivata del presente atto; 

 

ii. DI PRENDERE ATTO CHE l’affidamento in oggetto è stato disposto dal procuratore Dott. 

Paolo Pace ai sensi dell’art 50 del D.lgs. n. 36/2023, alla Società One Touch Impresa S.r.l., 

con sede in Via Dominutti 2, CAP 37135 Verona (VR) ed identificabile con P.IVA 

04284390236, allo scopo di acquisire il servizio di manutenzione e di assistenza al modello 

PBI per il controllo di gestione economico e finanziario, per una durata di anni n. 3 (tre), per 

una spesa complessiva pari a 4.500,00 euro oltre iva ordinaria all’ aliquota del 22% (5.490,00 

euro); 

 

iii. DI TRACCIARE il presente affidamento con il Cig: B29EE99A04, acquisito in ANAC da 

parte del Dott. Paolo Pace, per una spesa complessiva pari ad euro 4.500,00 oltre IVA 

ordinaria; 

 

iv. DI EVIDENZIARE CHE per l’affidamento diretto in oggetto, di importo inferiore a 5.000 

euro, sono state applicate le indicazioni contenute nel Comunicato del Presidente del 

10/01/2024 acquisendo il CIG utilizzando l'interfaccia web messa a disposizione dalla 

Piattaforma dei Contratti Pubblici e di aver rilevato l’aggiudicatario del servizio le condizioni 

di deroga al principio di rotazione del fornitore, puntualmente descritte al punto 6 dell’art. 49 

del Dlgs n. 36/2023; 

 

v. DI DARE ATTO CHE l’affidamento è regolato con il presente atto, da trasmettere 

all’aggiudicatario nel rispetto delle condizioni economiche sopra indicate, e di specificare che 

il pagamento dei canoni avverrà a seguito di presentazione di regolare fattura e DURC per 

ciascuna annualità di riferimento e non oltre il valore annuale previsto pari a 1.500,00 euro 

soggetto a adeguamento ISTAT per il settore di riferimento al 31 dicembre di ogni anno; 

 

vi. DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto nella sezione gare e contratti del 

portale nel rispetto dell’art. 28 del Codice dei Contratti Dlgs n. 36/2023 

 

 

 

 

 

 

 

Amministratore Unico  


		2024-07-30T11:08:51+0000
	MORETTO GIUSEPPE




